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Zestaw mikrozraszacz Hadar 7110 NaanDanJain - bez
obcigznika, bez wezyka, bez antykapacza, bagnet F

Producent:
Pozycja:
Zestawy:

NAANDANSAIN

Mikrozraszacz Hadar 7110 - Zestaw podwieszany stuzacy do zraszania, bez antykapacza, bez wezyka, bez
obcigznika

Mikrozraszacze Hadar 7110 to urzadzenia modutowe sktadajace sie z kilku wymiennych elementéw. Jest to
mikrozraszacz wielu zastosowan, sprawdzi sie zarébwno w ogrodach przydomowych, jak i w szklarniach, tunelach lub
sadach.

Wybierz odpowiednig konfiguracje dyszy oraz wktadki, aby zapewni¢ pozadang srednice zraszania i dawke
opadowa. Pamietaj, ze nie kazda wktadka jest kompatybilna z kazda dysza. Sprawdz kompatybilno$¢ korzystajac
z tabeli znajdujacej sie w zaktadce Parametry techniczne.

Wktadka decyduje o sposobie dystrybucji wody. Aby wybra¢ wktadke odpowiednig dla Ciebie skorzystaj z filmu
znajdujacego sie w zaktadce VIDEO.

Dysza zapewnia odpowiednig $rednice zraszania. Polecamy zakup dodatkowych dysz i wktadek, aby zapewni¢ sobie
mozliwo$¢ manipulacji sposobem nawadniania. Dodatkowe elementy znajda Panstwo w zaktadce Akcesoria.

¢ Ponizszy zestaw moze by¢ traktowany jako gotowy do wpiecia w rure - wystarczy zrobi¢ otwér i wpigé
mikrozraszacz - zaréwno dla pozycji pionowej jak i podwieszanej.

e Moze on stanowi¢ czes¢ samodzielne sktadanego zestawu. Dokupujgc wezyk 4/7 o pozadanej dtugosci,
bagnet F, bagnet M mozemy stworzy¢ zestaw z wezykiem dowolnej dtugoéci. W pozycji podwieszanej do
zestawu mozna dotaczy¢ obcigznik lub/i antykapacz. Wszystkie te elementy znajdziesz w zaktadce Akcesoria.

Zachecamy do zapoznania sie z materiatem instruktazowym znajdujagcym sie w zaktadce
VIDEO.

Zestaw sktada sie z:

e 1szt. gtowicy
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e 1szt. dyszy
e 1 szt. wktadki zraszajgcej lub zamgtawiajgcej
e 1szt. bagnetu F

Producent: NaanDanJain[]
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WYBOR DYSZY

dysza 0.8 (czarna)
dysza 0.8 (czarna)
dysza 0.9 (szara)
dysza 0.9 (szara)
dysza 0.9 (szara)
dysza 0.9 (szara)
dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.1 (czerwona)
dysza 1.1 (czerwona)
dysza 1.1 (czerwona)
dysza 1.1 (czerwona)

dysza 1.1 (czerwona)

WYBOR WKLADKI

wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka A (zamgtawiajagca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka E (maty wirnik)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka F ($redni wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka F ($redni wirnik)

wktadka H (wirnik odwrécony)

dysza 1.2 (pomaranczowa) wktadka A (zamgtawiajgca)

dysza 1.2 (pomaranczowa) wktadka B (mata gwiazdka)

dysza 1.2 (pomaranczowa) wktadka C (duza gwiazdka)

dysza 1.2 (pomaranczowa) wktadka F ($redni wirnik)

dysza 1.2 (pomarariczowa) wktadka H (wirnik odwrécony)

dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.6 (z6ta)
dysza 1.6 (z6tta)
dysza 1.6 (z6tta)
dysza 1.6 (z6ta)
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wktadka A (zamgtawiajaca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

wktadka F ($redni wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

wktadka G (duzy wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

CENA

6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
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dysza 1.6 (z6tta)

dysza 1.6 (z6ta)

dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 2.0 (biata)

dysza 2.0 (biata)

dysza 2.0 (biata)

dysza 2.0 (biata)

dysza 2.0 (biata)

dysza 2.0 (biata)

dysza 2.3 (brgzowa)
dysza 2.3 (brgzowa)
dysza 2.3 (brgzowa)
dysza 2.3 (brgzowa)

wktadka G (duzy wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajaca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

wktadka G (duzy wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka B (mata gwiazdka)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

wktadka G (duzy wirnik)
wktadka H (wirnik odwrécony)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka C (duza gwiazdka)
wktadka D (180°)

wktadka G (duzy wirnik)

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
6.47 7t 4.48 zt
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6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
6.47 zI
6.47 zl
6.47 zl
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- Montaz:

1. W goérnej czesci gtowicy umie$¢ wybrang wktadke. Nalezy wcisnac jej bolec w otwér znajdujacy sig na gtowicy
2. Do dolnej czesci gtowicy wkreci¢ wybrang dysze. Dysza posiada wyztobienia umozliwiajace jej ciasne dokrecenie
3. Na wystajgca poza gtowice czg$¢ dyszy nakre¢ bagnet F

4. Wcisnij wezyk w bagnet

5. Na koricu wezyka umies¢ bagnet M

6. Wkre¢ w bagnet M bagnet F

7. Wykonaj otwor w rurze i wcisnij wezyk wraz z koncéwkami

8. Wcisnij szpilke w otwér na gtowicy

- Zalecane cis$nienie robocze: 1,5 - 3,0 atm

- Filtracja wody min.:

dla dysz 1,0 - 1,2: 120 mesh,

dla dysz 1,3 - 2,0: 80 mesh

Srednica zraszania (m) w zaleznosci od $rednicy dyszy i rodzaju wktadki

DYSZA P Q Rodzaj wkiadki
[mm] lamJ  [Whl A B & D E F G H
10 23 1,7 1,8
D'E ¥ 1 L
2.0 33 2.0 2,2
e 3.0 41 ol 2.4
08 1,0 29 1.9 1.8 T 5.0
S 2,0 41 St 23 2.4 6,0
3,0 50 23 2.3 32 6.4
10 1,0 37 2,0 2,0 23 5.8 7.5
: 2.0 50 2.3 2.4 30 6,6 34
Fiokekrra 3.0 62 2.4 2,7 36 7.0 3,0
11 1,0 43 2,0 2.2 2.4 6,2 7.8
= 2,0 &1 2.4 2.6 32 7.0 8.5
e 3,0 73 2.6 2.8 38 76 9.4
12 1,0 53 21 2.4 25 6.6 2.4
s ; 2.0 75 2.6 2.8 36 7.5 9.0
Pomaradc 2oms e 93 3.0 3,0 34 8.0 9.6
13 1,0 60 2.3 2.5 26 2.7 75 s
a 2.0 87 3vsienze Nnawee a0 8,5 5.4
_— 3,0 107 3,2 31 3,9 3.2 9,0 10,0
1A 1.0 70 2.5 2.6 27 28 T 58
ol o 2,0 103 3.3 3,1 36 3,1 L 5.8
e 3.0 124 3.7 3,2 40 33 9.5 10,2
16 1,0 BE 3.0 2,7 2,8 31 B.5 a0
ol 2.0 128 3.6 3,0 3,7 3.3 9.6 10,0
3,0 159 3,9 3,2 4,0 3.4 10.3 10,5
18 10 116 3.4 2.7 35 3,2 5.8 9.5
PR 2,0 166 4,1 3,0 38 34 10.2 10,4
Jasno zielona 30 197 4.4 33 4,2 36 T8, 11,0
2.0 1,0 138 38 2.9 35 33 B9 9.6
o 2.0 199 4,4 3,2 3 3.5 10,4 11,0
— 3.0 248 5.0 3.4 4,5 3,7 10.6 11,3
23 1.0 180 43 36 34 9.0
o 2,0 265 5,4 4,2 3,7 10.6
Temoma 3,0 333 6,0 4,6 40 11.0
0

WKEADKA ZRASZAJACA “maly wirnik” (E)
Stosgwany w sadach logrodach, Zapewnia rdwnomierny
rozprysk o niewielkim zasiegu, skierowany w gdee.

WELADKA ZAMGEAWIALACA (A)

w PP
rodlin. Zapewnia bardzo drobne krople wody | idesing
rdwnomiernods, Mote byd stosowana w pozyc)i odwrd-
cone] {w zestawach podwieszanych).
WHKZADKA ZRASZAIACA “mmata gwizzdka® (B)
Stosowena w sadach | ogrodach. Zapewnia
drobay rozprysk o niewielkim zasiggu,
skierowary w kierunky podioda.

WHEADKA TRASZAIACA “duts gwiazdka™ (C)
Stosowana w sadach | ogrodach. Zapewnia
rozprysk o wigkszym zagegu, w postaci 18
strumieni skierowanych w kierunku podioZa,

OWKEADKA ZRASZAJIACA 180 (D)

i v ok i b .
o
™

WEEADKAZRASZAIACA "dredni wienik” (F]

Stosowaryy w szklarniach, tunelach, sadach, szkétkach

T ogrodach i sarry roapeysk o e
Eowanyrn zasiegu, skienowany w gére. Moke byt stosowa-
nyw i h iz anpeh).

Stosowarry w sadach | ogrodach. Zapewnia
rdwnomiemy rozprysk o dudym zasiegu,
skigrowany w gore.

WEZADKA ZRASZAIACA “wimik odwricony” (H)
i azkl b, tunelach i kach

in dokiad

f 0 pracy w pozy

pokrycie wods.

]

o |
2L —
b
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VIDEO

Jak ztozy¢ mikrozraszacz HADAR?
Ktérg wktadke Hadar wybrac?
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